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
terrasse couverte, véritable espace de vie supplémentaire. Le tout sur un terrain clos de 756 m² avec piscine, jardin arboré et potager. Un cadre 
de vie agréable, parfait pour une famille. À découvrir sans tarder ! (4,97 % d'honoraires TTC à la charge de l'acquéreur). DPE : C 

SAINT PAUL TROIS CHATEAUX

4870

281 m2

5 ch.

Réf. 4478 / DPE : D / Prix : 550 000 €

514

130 m2

3 ch.

Réf. 4365 / DPE : D / Prix : 369 000 €

756

190 m2

5 ch.

Réf. 4420 / DPE : C / Prix : 549 000 €

Dans un quartier résidentiel calme, maison de 130 m² sur un 
terrain arboré de 514 m² avec garage. RDC : cuisine semi-ouverte 
sur salon/séjour, véranda, terrasse ombragée, 3 chambres, salle 
de bains. À l'étage : suite parentale avec salle d'eau et dressing. 
Terrasse. (5 % d’honoraires TTC à la charge de l’acquéreur).

SAINT PAUL TROIS CHATEAUX
Proche centre, maison  de 281 m² sur terrain clos de 4870 m² 
avec vue dégagée. Rdc : pièces de vie, 3 ch., sdb, sde, bureau. 
Étage : 2 chambres, salon TV. Piscine chauf fée 8x4 m. Jacuzzi, 
cuisine d’été, abri voiture. (5 % d’honoraires TTC à la charge de 
l’acquéreur). DPE : D 

Exclusivité
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À quelques minutes de Grignan, en campagne mais non isolé, magnifique mas en pierre d’environ 200 m2, restauré avec goût, 
alliant charme de l’ancien et  confort moderne. Espace de vie de 75 m2 comprenant cuisine équipée, salle à  manger et salon 
avec cheminée. Chambre avec salle d’eau, arrière-cuisine et  wc. À l’étage : suite avec salle d’eau, 2 chambres, salle d’eau et wc. 
Le tout sur un terrain paysagé de 1,6 ha planté de lavandes avec piscine, spa, double abri  voitures. Vendu meublé et décoré. 
(5 % d’honoraires TTC à la charge de l’acquéreur). DPE : D

LA BAUME DE TRANSIT16000

200 m2

4 ch.

Réf. 4413 / DPE : D / Prix : 1 200 000 €

Exclusivité
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Vente

SAINT PAUL TROIS CHATEAUX

À Suze-la-Rousse, dans un quartier résidentiel prisé, superbe villa d’architecte de plain-pied de 150 m², construite en 2023 (RT 2022), sur un 
terrain clos de 1687 m². Offrant 3 chambres, 2 salles de bain, un garage, et deux terrasses ensoleillées, cette maison lumineuse séduit par ses 
volumes, son agencement fonctionnel et ses prestations haut de gamme. Le jardin exposé plein sud invite à la détente. À seulement 3 minutes 
du centre ancien et de ses commerces, écoles et lycées, et à 8 minutes de l’A7 (sortie Bollène), cette propriété allie confort moderne, calme et 
proximité des commodités. Coup de cœur assuré ! (Honoraires 5,08 % TTC à la charge de l’acquéreur). DPE : NS

SUZE LA ROUSSE

946

Réf. 1325 / DPE : NS / Prix : 135 000 € 

1581

Réf. 4457 / DPE : NS / Prix : 223 000 € 

1687

150 m2

3 ch.

Réf. 4467 / DPE : NS / Prix : 465 000 € 

Très belle situation géographique pour ce terrain situé à 
seulement 5 mn à pied du centre. Situé en zone UB : les 
constructions sont autorisées en limite et/ou à 3 m. Le terrain 
est arboré et libre constructeur. Viabilités en bordure. (5% 
d’honoraires TTC à la charge de l’acquéreur).                  

MONDRAGON
Dans bel environnement, bénéficiant d’une jolie vue dégagée. 
Hors lotissement, terrain à bâtir de 946m², libre constructeur. 
(8% d(honoraire TTC à la charge de l’acquéreur). DPE : NS  

Exclusivité
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Au cœur du village, cette bâtisse historique  révèle de nombreux détails authentiques qui témoignent de son passé. Restaurée avec un soin 
minutieux dans les moindres détails en 2010, elle allie charme et confort moderne tout en respectant l'esprit de l'architecture d'origine. Sa 
façade élégante, orientée vers le jardin et la piscine, contribue à son allure unique. Sh 210m² sur 3 niveaux. Jardin clos et soigneusement paysagé, 
la piscine chauffée de 11x3,5 m promet des moments de détente. Enfin, la propriété comprend un garage et deux belles caves en enfilade. 
5.26 % d'honoraires TTC à la charge de l'acquéreur). DPE : C

SAINT PAUL TROIS CHATEAUX787

210 m2

5 ch.

Réf. 4404 / DPE : C / Prix : 1 178 000 € 

Situé en Drôme Provençale, Mas restauré de 320 m² avec vue exceptionnelle sur le Mont Ventoux, les Dentelles de Montmirail et la campagne 
environnante. Combinant charme et confort moderne, il offre un agencement lumineux et spacieux. Terrain arboré et 'sauvage' de 4.670 m² avec 
une piscine de 17x8m, 2 abris pour voitures et une cuisine d'été à rénover.Cette propriété offre un cadre de vie paisible. À seulement 2 mn du 
village, A7 (15 min)  (4.89 % d'honoraires TTC à la charge de l'acquéreur). DPE : D 

SAINT RESTITUT4670

320 m2

4 ch.

Réf. 4435 / DPE : D / Prix : 965 000 € 
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Vente

MONDRAGON

À vendre en exclusivité : mas de caractère de 190 m², niché au cœur des vignes, offrant une vue sur le Mont Ventoux et les Dentelles de Mont-
mirail sur un terrain de 1040 m². Le rez-de-chaussée dispose d'espaces généreux et d'une belle  luminosité, avec une salle à manger / salon d'en. 
55m²  ouvrant sur  véranda. Une cuisine entièrement équipée. Toujours au rdc, une chambre, salle de bains. WC. Cellier. Du salon,  un escalier en 
bois  dessert l'étage. 3 chambres, une salle d'eau. WC. Garage. Portail automatique. chauffage pompe à chaleur et chaudière au fuel. Panneaux 
solaires pour chauffer l'eau. (4.96 % d'honoraires TTC à la charge de l'acquéreur). DPE : C  

SUZE LA ROUSSE

1600

250 m2

6 ch.

Réf. 4438 / DPE : F / Prix : 630 000 € 

40000

Réf. 4409 / DPE : NS / Prix : 577 500 € 

1040

190 m2

4 ch.

Réf. 4406 / DPE : C / Prix : 550 000 € 

Mondragon, propriété rurale en U sur 4 ha, 584 m² bâtis dont 
80 m² habitables, remises, hangar, garage et dépendances. Idéal 
activité agricole ou équestre. Calme, nature, eau de ville, fosse 
septique à revoir. Rare à la vente. (5% d’honoraires à la charge 
de l’acquéreur). DPE : NS 

GRILLON
Enclave des Papes, mas de 250 m² au calme, sans vis-à-vis, sur 
1600 m² avec piscine chauffée et poolhouse. Cuisine équipée, 
plusieurs salons, 6 chambres, dortoir, jacuzzi, jardin clos avec 
arrosage auto. Idéal maison de famille. (5% d’honoraires à la 
charge de l’acquéreur). DPE : F  

Exclusivité
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EXCLUSIVITÉ – LE MOULIN DE MARIMAN À ALLAN (26) L’Agence Christine Miranda, référence régionale depuis 34 ans, vous invite 
à découvrir une nouvelle copropriété d’exception à Allan, à 4 km de la sortie Montélimar Sud (A7). Le Moulin de Mariman, 
domaine préservé de plus de 2 hectares, offre un cadre de vie unique : rivière à proximité, piscine chauffée, jacuzzi, sauna, 
espaces détente… 7 appartements du T2 au T3 sont proposés à la vente à partir de 108 000 €. Un concept novateur signé
Christine Miranda, spécialiste de la division de grandes propriétés, pour réaliser votre projet de résidence principale, secondaire ou 
d’investissement en Provence. DPE : NC

ALLAN - copropriété pleine de charme

Réf. 4441 / DPE : NC / Prix : À partir de 108 500 €

Exclusivité



10 | Numéro 8 | christinemiranda.com

Vente

TAULIGNAN

Au cœur d'un petit village de la Drome provençale, maison de charme entièrement rénovée  avec une cour intérieure agrémentée d'un bassin et 
dépendance. La maison de 125m² s'organise sur 3 niveaux avec un très bel escalier central.  Comprenant un salon/séjour avec un poêle en fonte.  
Une  cuisine entièrement équipée. 4 chambres et 2 salles d'eau. 3 wc. Vendue partiellement meublée. Maison très lumineuse. Au sol ,des carreaux 
de ciment, des terres cuites d'origine et Chêne massif dans les pièces de vie.   Les travaux de rénovation ont été réalisé avec des matériaux de 
qualité. Aucun travaux à prévoir ! (4.76 % d'honoraires TTC à la charge de l'acquéreur). DPE : D

SOLERIEUX

110 m2

2 ch.

Réf. 4447 / DPE : C / Prix : 260 000 € 

90 m2

2 ch.

Réf. 4369 / DPE : G / Prix : 196 000 € 

125 m2

0 ch.

Réf. 4448 / DPE : D / Prix : 440 000 € 

Dans un village vivant toute l'année, maison de village res-
taurée  de 90m² sur 3 niveaux. Cuis. Equipée ouverte sur coin 
repas. Salle d'eau et WC. 2 chambres, terrasse tropézienne.  (6% 
d’honoraires à la charge de l’acquéreur). DPE : G 

PIERRELATTE
Centre ville, maison rénovée de 110m² dans un secteur calme. 
Cuisine Equipée ouverte sur séjour avec mezzanine, salon 
indépendant. Patio. 3 chambres. (6% d’honoraires à la charge 
de l’acquéreur). DPE : C

Exclusivité
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BOURG SAINT ANDEOL

À proximité d’une villa touristique, découvrez cet ensemble de caractère comprenant une élégante maison de maître, un gîte et une piscine. Un 
total de 12 chambres. Laissez- vous séduire par le charme et l’authenticité de cette demeure : porte d’entrée d’origine, plafonds voûtés, rosaces, 
parquets massifs… chaque détail raconte une histoire. Le gîte indépendant offre 3 chambres (DPE C) et des dépendances complètent l’ensemble. 
Une opportunité rare à ne pas manquer ! (4,02 % d’honoraires TTC à la charge de l’acquéreur). DPE : E 

SAINT-MARCEL-D'ARDÈCHE

3000

260 m2

5 ch.

Réf. 4265MPL / DPE : E / Prix : 832 000 € 

8954

250 m2

5 ch.

Réf. 4331MPL / DPE : E / Prix : 790 000 € 

2600

17 pièces

12 ch.

Réf. 4391 / DPE : E / Prix : 595 000 € 

Villa de 250m² dans un style contemporain. Bureau cellier. 
Cuis. Equipée. Salon avec cheminée. Sàm, 5 chambres. Bel 
espace piscine. (5 % d’honoraires TTC à la charge de l’acqué-
reur). DPE : E 

SAINT MONTAN
Mas du 17ème siècle de 260m² avec cour intérieure. Comprend 
3 habitations. Piscine à débordement ; Vue, dépendances. 
Idéal pour accueil. (5% d’honoraires à la charge de l’acquéreur). 
DPE : E 

Exclusivité
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Vente

À deux pas du village, cette élégante propriété s'étend sur plus de 1.3 ha avec truffière, jardin d’agrément, bassin ancien et fontaine. Le 
magnifique espace piscine, entouré de jasmin, s’ouvre sur un champ de lavandes. Le bassin de 16×4 m est complété par un pool house avec 
cuisine d’été, terrasse, salle d’eau et WC. D’environ 300 m², la maison offre des pièces de réception lumineuses au rez-de-jardin : cuisine équipée, 
salle à manger, deux salons avec cheminée. À l’étage, 5 chambres pleines de charme, 4 salles d’eau/bains. Chauffage central, alarme, fibre, cave 
totale, buanderie. (5% d’honoraires à la charge de l’acquéreur).

GRIGNAN 13000

300 m2

5 ch.

Réf. 4456 / DPE : D / Prix : 1 550 000 € 

Au cœur de Bourg-Saint-Andéol, en Ardèche méridionale, découvrez un hôtel particulier réaménagé en habitat partagé pour séniors : 13 chambres ou appartements 
individuels à vendre à partir de 52 500 €. Ce lieu unique propose des espaces communs chaleureux : 2 salons, 2 salles à manger, 2 cuisines, une piscine intérieure 
avec hammam, une cour de 100 m², un jardinet de 65 m² et de vastes caves. Idéal pour celles et ceux qui souhaitent rompre l’isolement et vivre dans un cadre de 
partage, d’échange et de tranquillité. Dossier complet sur demande. (honoraires à la charge de l'acquéreur). DPE : NS

BOURG SAINT ANDEOL

Réf. 4427-7 / DPE : NS / Prix : À partir de 52 500 €

Exclusivité
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SAINT PAUL TROIS CHATEAUX

Entre chênes truffiers et lavandes, ce mas de 241 m² avec piscine chauffée et vue dégagée offre 6 chambres réparties sur trois bâtiments. Parfait 
pour location saisonnière ou pied-à-terre entre amis. Venez découvrir ce cadre idyllique avec garage de 50 m² et panneaux photovoltaïques ! (5% 
d’honoraires à la charge de l’acquéreur). DPE : D 

RICHERENCHES

Réf. 4480  / DPE : C / Prix : 545 000 € 

801

149 m2

4 ch.

Réf. 4453 / DPE : D / Prix : 458 000 € 

1700

241 m2

6 ch.

Réf. 4373 / DPE : D / Prix : 695 000 € 

Dans quartier résidentiel, villa de pp sur 801m² de terrain avec 
piscine. Cuisine ouverte sur la pièce de vie salon/salle à manger. 
Véranda. 4 chambres, 2 bains. (5% d’honoraires à la charge de 
l’acquéreur).

VALAURIE
Sur terrain arboré, maison avec terrasse et piscine 11mx5m . 
Belle pièce de vie avec salon (cheminée), sàm, et cuis. Equipée. 
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
Un bien rare à fort potentiel au coeur d’un terroir reconnu.

VISAN30 000

Réf. 4414 / DPE : NC / Prix : 1 200 000 € 

22 000

300 m2

8 ch.

Au cœur des Baronnies, propriété de 22 ha exposée sud, dont 2 ha d’oliviers, 2 ha d’abricotiers (fermages), le reste en forêt et
truffière. Maison de 450 m² sur 3 niveaux, avec 2 appartements, cabanon en pierre, piscine 10x5 m. Source, forage. Accès facile
à Nyons. Idéal projet d’accueil ou résidence de charme. Un havre provençal à découvrir !

NYONS

Réf. 4376-77 / DPE : E / Prix : 734 000 € 
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Vente

MONTELIMAR

Située dans un bel environnement au calme, villa de 140m². Profitant d'une vue dégagée sur son environnement, la parcelle est entièrement 
clos et arborée.En rez-de-jardin, une cuisine indépendante ouvrant sur un salon plafond cathédrale lumineux avec sa cheminée à foyer fermée. 
2 belles chambres (13, 18) ouvrant sur une cour intérieur style patio.A l'étage, une mezzanine avec une spacieuse chambre de 21 m² et sa salle 
d'eau.Un garage et un atelier compléte le bien.Une belle piscine 9x5 avec sa terrasse et son annexe servant de rangement.Beaucoup d'atouts pour 
cette villa de bonne construction dans un très bel environnement. (4.27 % d'honoraires TTC à la charge de l'acquéreur.) DPE : D 

CLANSAYES

2500

155 m2

4 ch.

Réf. 4469 / DPE : C / Prix : 578 000 € 

2008

170 m2

4 ch.

Réf. 4476 / DPE : C / Prix : 749 000 € 

3946

140 m2

3 ch.

Réf. 4477 / DPE : D / Prix : 440 000 € 

En position dominante, maison de 170m² avec joli terrain clos 
avec espace piscine et terrasse. Séjour lumineux, cuis. Equipée. 4 
chambres dont une suite. (5% d’honoraires à la charge de l’acqué-
reur). DPE : C 

ALLAN
À 10 min de Montélimar, dans un quartier calme avec vue domi-
nante, propriété de 155 m² sur 2500 m² clos. Maison principale 
+ maison d’amis, 4 chambres, véranda lumineuse, 2 terrasses, 
piscine 7,5x3,5 m, garage double, cave. (5% d’honoraires à la 
charge de l’acquéreur).

Exclusivité



19christinemiranda.com | Numéro 8 |

Vente, Plus au Sud
Nouveau secteur d’intervention : du Sud Gard au 
littoral de l’Hérault

Nous élargissons notre champ d’action avec un nouveau 
secteur, s’étendant du sud du Gard jusqu’au littoral de l’Hérault. 
Une terre lumineuse et prisée, entre mer, étangs et villages de 
caractère.

Ce développement s’est concrétisé grâce à la rencontre de 
Marilyn FRIANT, installée à La Grande Motte.

Professionnelle passionnée, attentive et rigoureuse, Marilyn vous 
accompagne avec engagement et discrétion sur un territoire qu’elle 
connaît parfaitement et qu’elle affectionne tout particulièrement.

“ J’aime le contact humain, la diversité des biens et l’énergie du littoral. 
Ce territoire a un potentiel incroyable. Et je suis ravie de le faire 
découvrir aux clients de Christine Miranda Immobilier. ” Marilyn

Tel : +33 (0)6 72 09 45 03
marilyn@christinemiranda.com

Dans la mythique Grande Pyramide de La Grande Motte, appartement traversant baigné de lumière de 60 m² (78 m² utiles). 
Séjour, 2 chambres, loggia, cuisine séparée. Vue sur jardins et port. Ascenseur, parking sécurisé, gardien. À deux pas du centre, de 
la plage du Couchant et des plaisirs nautiques. Un lieu à vivre.. (4.76 % d'honoraires TTC à la charge de l'acquéreur.)Copropriété 
de 2 lots (Pas de procédure en cours).Charges annuelles : 2500.00 euros. DPE : C 

LA GRANDE MOTTE

60 m2

2 ch.

Réf. 4474 / DPE : C / Prix : 660 000 € 

NIMES60

92 m2

3 ch.

Réf. 1175MF / DPE : C / Prix : 650 000 € 

800

154 m2

3 ch.

Réf. 4450 / DPE : A / Prix : 675 000 € 

À 10 min de Nîmes, villa contemporaine de 154 m² sur 800 m², au calme, 
exposée sud et sans vis-à-vis. Séjour lumineux de 60 m², suite parentale, 
3 chambres, 3 sde/bains. Piscine chauffée, terrasse, cuisine d’été. Clim, 
panneaux solaires, borne de recharge, garage. Prestations haut de gamme.
(4.17 % d'honoraires TTC à la charge de l'acquéreur). DPE : A 

LA GRANDE MOTTE
À 200 m de la plage, T4 traversant de 92 m² à réinventer, au calme, avec 
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